
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

(% листопада 2024 року №^^/ВА-2024

Про внесення змін до розпорядження
голови (начальника) Ізмаїльської районної
державної (військової) адміністрації Одеської 
області від 17 жовтня 2024 року №203/ВА-202 
«Про Персональний склад комісії з відбору 
кандидатів на посади фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб 
при Ізмаїльській районній державній 
адміністрації Одеської області»

Керуючись статтями 6, 13, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» від 09 квітня 1999 року № 586-XIV, пунктом 11 Порядку забезпечення 
інституту помічника ветерана в системі переходу від військової служби до цивільного 
життя, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 2 серпня 2024 № 881 
«Деякі питання забезпечення інституту помічника ветерана в системі переходу від 
військової служби до цивільного життя», наказом Міністерства у справах ветеранів 
України від 27.09.2024 № 317 «Про затвердження Методичних рекомендацій з організації 
проведення відбору кандидатів на посаду фахівця із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб» та у зв'язку з необхідністю забезпечення ефективного супроводу та 
реабілітації ветеранів війни та демобілізованих осіб, з метою приведення у відповідність до 
вимог чинного законодавства,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести до Положення про комісію з відбору кандидатів на посади фахівців із 
супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб при Ізмаїльській районній державній 
адміністрації Одеської області, затвердженого розпорядженням голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації Одеської області від 17 жовтня 
2024 року №203/ВА-202 «Про Персональний склад комісії з відбору кандидатів на посади 
фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб при Ізмаїльській районній 
державній адміністрації Одеської області», такі зміни:

1.1. пункт 2 викласти в такій редакції:
« До складу Комісії включаються:

Постійні члени комісії:
- представник структурного підрозділу, на який покладено функції з питань 



2

ветеранської політики Одеської обласної державної адміністрації (за згодою);
- представники Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області;
- до двох представників Міністерства у справах ветеранів України (за згодою);
- представник інституту громадянського суспільства (за згодою);
- психолог (за згодою).

Змінні члени комісії:
- керівник (заступник керівника) комунального закладу/установи, до якої 

проводиться відбір на посаду фахівців із супроводу;
- представник органу місцевого самоврядування територіальної громади (якщо відбір 

проводиться до комунальної установи/закладу відповідної територіальної громади) (за 
згодою)»

1.2. пункт 3 виключити.

2. Затвердити Персональний склад комісії з відбору кандидатів на посади фахівців із 
супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб при Ізмаїльській районній державній 
адміністрації Одеської області в новій редакції, що додається.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області Марину ДЕНОЙ.

Родіон АБАШЕВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської 
області KsZ/%^024

Персональний склад 
комісії з відбору кандидатів на посади фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб при Ізмаїльській районній державній адміністрації: Одеської 
області

Постійні члени комісії:
Марина ДЕНОИ, заступник голови Ізмаїльської районної державної адміністрації 

Одеської області;

Галина ГРАММА, начальник управління соціального захисту населення Ізмаїльської 
районної державної адміністрації;

Людмила ПАВЛОВСЬКА, начальник відділу соціальної підтримки осіб з інвалідністю 
та ветеранів війни управління соціального захисту населення Ізмаїльської районної 
державної адміністрації.

Яніна БУБЕЛИЧ, заступник начальника відділу ветеранської політики управління 
соціального захисту департаменту соціальної та сімейної політики Обласної державної 
адміністрації (за згодою).

Юрій ВАКУЛЕНЧИК, головний спеціаліст відділу регіональної взаємодії та 
координації діяльності фахівців із супроводу Департаменту забезпечення переходу від 
військової служби до цивільного життя Міністерства у справах ветеранів України (за 
згодою);

Світлана САДІЛОВА, державний експерт експертної групи із забезпечення 
формування державної політики Директорату стратегічного планування Міністерства у 
справах ветеранів України (за згодою);

Галина ІВАНЕНКО, головний спеціаліст відділу соціальної підтримки осіб з 
інвалідністю та ветеранів війни управління соціального захисту населення Ізмаїльської 
районної державної адміністрації;

Наталя ТКАЧУК, практичний психолог (за згодою);

Михайло КІПАР, представник інституту громадянського суспільства Благодійної 
організації «Національний Меморіал» (за згодою).

Змінні члени комісії:
керівник (заступник керівника) комунального закладу/установи, до якої проводиться 

відбір на посаду фахівців із супроводу;
представник органу місцевого самоврядування територіальної громади (якщо відбір 

проводиться до комунальної установи/закладу відповідної територіальної громади) (за 
згодою).


